



MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 15 grudnia 2016 r.

*„A gdy zabłyśnie gwiazda  
W błękitnej dalekości,  
Będziemy z sobą dzielić  
Opłatek – chleb miłości”.*

*Halina Golczowa, „Chleb miłości”*

*Panowie*

*Paweł Jaworski  
Przewodniczący Rady Gminy Maciejowice*

*Sylwester Dymiński  
Wójt Gminy Maciejowice*

Szanowni Państwo,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na Spotkanie Opłatkowe, które odbędzie się w hali sportowej w Maciejowicach.

Przed nami najpiękniejszy, najbardziej wzruszający i wyczekiwany czas w całym roku – święta Bożego Narodzenia. To czas powrotów w rodzinne strony, radosnych spotkań z dawno niewidzianymi bliskimi i przyjaciółmi, czas wspólnego dekorowania choinki i śpiewania kolęd.

Te wyjątkowe świąteczne dni pozwalają nam na chwilę zatrzymać się, oderwać od zabieganej codzienności, zapomnieć o zmartwieniach. Dzięki nim zaczynamy z większym optymizmem patrzeć w przyszłość i doceniać najważniejsze wartości, takie jak rodzina, zdrowie, miłość, wiara, nadzieja, pokój, bezpieczeństwo czy ludzka dobroć. Cieszymy się, że jesteśmy razem i możemy wspólnie przeżywać wielką radość z narodzin Dzieciątka Jezus, stajemy się bardziej życzliwi i serdeczni dla siebie nawzajem, zdobywamy się na szlachetne gesty przebaczenia, pojednania czy pomocy bliźnim w potrzebie.

Z okazji zbliżającego się Bożego Narodzenia życzę, aby w Państwa domach i sercach zagościł prawdziwie świąteczny, cudowny nastrój przepiękny ciepłem i miłością, wspaniałe rodzinne spotkania umacniały międzypokoleniowe więzi, zaś podzielenie się opłatkiem położyło kres wszelkim kłótniom i sporom. Wierzę, że te święta będą dla nas wszystkich bardzo radosne i udane, pogłębią naszą wiarę w Boga i drugiego człowieka oraz pozostaną we wdzięcznej pamięci przez długie lata.

Życzę również, by nadchodzący nowy, 2017 rok był niezwykle pomyślny, obfitował w wiele szczęśliwych dni, przyniósł nam spełnienie marzeń zarówno tych osobistych, jak i zawodowych, a także sprzyjał dalszemu rozwojowi naszego regionu i całego kraju.

Z wyrazami szacunku